ФИлИДl ПАо кРоССЕтИ t{/БАНЬD
ЛЕНИНГРАДСКИЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ

сЕти
щЕрБиновскl4Й рАЙон
элЕктричЕскrlх сЕтЕЙ

Россtля, 35_3620, Кра,l:яодарский tрай,
ст. Староiцер$иfiовскйя,

yJ-]. Краснопарrii,,,iаi]ская 1 39

Ьl^оЕШЭ#ti*':(8615}
на Ng __ от

'ГУо/r?U*с^- <4

Исполняющему полномочия

главы муниципа:lьного образования

Щербиновский район

С.Ю. Дормидонтову

Главе Старощербиновского СП

Ю.В. Зленко

Уважаемые руководители !

ПАО кРоссети Кубань>> Ленинградские электрические сети Щербиновский РЭС ставит Вас в
известность, что 07.1,2.202З года в связи с строительством участка на ВЛ 10 кВ Н-1 ( подключение
объекта Поликлиника), булет прекрашена подача электроэнергии на ВЛ 0,4 кВ от КТП-НI-642 в

период с 09.00 до 14.00. Просим Вас согласовать следующий список попадающих под отключение:

Потребители ВЛ 0,4 кВ

97,99,101,103, 105, ].07, ]_09,

,2t,2з. зt 14, 16, 18, 20,22,24,26,28, 30, 3 2, 34.

89,9 1,9 1/1, 9 3,95,97,97 / t,99,tOL,tOз, 105.

92,92 l t,94,96,98, 100, ], о0 / L,Loz,L ,108,110,112.
].11,113,115 ,tL7,tLg,tzl,Lzз,L25,t27 ,129,Lзt,133,135,137 ,Lз9,I4t,743,
]. 14, 1 1 6, 1 1 8,tzo,t22,724,L26,t28,t30, 1 3 2, 1 34, 1 3 6.

22,24 30, з8, 4о,42, 44, 46,48,5о,52, 54, 5 6, 58, б о,62,6 4,66.
потребители ВЛ 0,4 кВ

ьная площадка кПоликлиника))
кии

Начальник Щербиновского
раЙона электрических сетеЙ

А.А. Ткаченко,

8(8б151)7_82-36

"м

Ю.Н. Суполка